
V Brně dne: 25.6.2018

Pol. Popis M.j. Množ. Cena/M.j. Cena bez DPH 21%DPH Cena s DPH Poznámka

záruka

měsíce

36 Dotykový ActivPanel i65 včetně držáku na stěnu ks 2 33 000 Kč 66 000 Kč 13 860 Kč     79 860 Kč

Úhlopříčka 65" (165cm) , rozlišení Full HD(1920 x 1080), vysoce odolné tvrzené sklo, 

systém umožňuje až 10 dotyků prsty a gesta, včetně použítí digitálního pera, ,software  

ActivInspire Professional a ClassFlow Desktop, kompatibilta Windows 7 až 10,MAC OS 

,Linux, Chromebook, 45 kg

Výukový software ActivInspire Professional a 

ClassFlow Desktop
ks 2 12 000 Kč 24 000 Kč 5 040 Kč       29 040 Kč

Software k poskytování moderní interaktivní výuky od společnosti 

Promethean,Vytváření/otevření/poskytování interaktivních hodin a aktivit,Kreslení a anotace 

u obsahu a obrázků,Spuštění prázdné tabule za účelem volného psaní a kreslení,Pořízení 

snímku obrazovky a jeho uložení,Součástí je sada výkonných nástrojů pro interaktivní 

výuku, jako jsou úhloměry, kalkulačky, pravítka a další nástroje.

36 ActivConnect Android PC ks 2 12 020 Kč 24 040 Kč 5 048 Kč       29 088 Kč

Operační systém:  Android 5.1 Lollipop,Grafický procesor: SGX6110, 2GB DDR3,Interní 

úložiště: 16 GB,Čtečka karet: SD až 32 GB,USB: 2x (1x OTG),HDMI:  v 2.0, podpora 4K při 

60 snímcích / s, HD zvuk (7.1),Síťové připojení: LAN až 1Gb/s, WiFi 802.11 a/b/g/n, 

Bluetooth 4.0 

24 Výškový posun na stěnu BalanceBox 400 ks 1 12 800 Kč 12 800 Kč 2 688 Kč       15 488 Kč

Posuv zavěšeného panelu je velice komfortní a nevyžaduje téměř žádnou sílu. Výšku 

nastavíte jedním prstem, a to bez ohledu na hmotnost zavěšeného zařízení.  Verze 400 

(zdvih 40cm) má kompaktní provedení a je vhodná pro panely do velikosti 70“ a váhy 41-69 

kg.BalanceBox® je založen na důmyslném mechanickém řešení a nevyžaduje pro svoji 

práci elektrickou energii.

24 VESA adaptér - 400 ks 1 1 900 Kč 1 900 Kč 399 Kč          2 299 Kč 200x200 až 800x400

24 Mobilní podvozek pro BalanceBox 400 ks 1 9 000 Kč 9 000 Kč 1 890 Kč       10 890 Kč

24 ActivPylon ks 1 27 500 Kč 27 500 Kč 5 775 Kč       33 275 Kč
posuvný pylonový systém pro interaktivní panel včetně dvou keramických křídel rozměrů 

(šxv) 80x100cm pro 65" (čistá pracovní plocha)

Cena dodávky celkem bez DPH 165 240 Kč

Celkem DPH 34 700 Kč    

Cena dodávky celkem včetně  DPH 199 940 Kč

Cenová a technická specifikace pro ZŠ Erbenova, Blansko

Sestava1 =  ActivPanel i65  na mobilním stojanu včetně svislého pojezdu (zdvih 40 cm), Sestava 2 = ActivPanel i65 na pylonovém pojezdu

TOPmedia,Ing.Aleš Svoboda , Karlova 7, 614 00 BRNO, tel : 542 212 884, e-mail : info@top-media.cz

 


